Landervergleichsspiele der Juniorinnen und Junioren
am 17. und 18. Januar 2004 in Berlin

Juni oren
Pl at z Landesver band Hol z zum 1. Pl zum hé. PI
1. Berlin 7261
2. Hamburg 7189 72 72
3. Mecklenburg-Vorpommern 7136 125 53
4. Brandenburg 7115 146 21
5. Sachsen-Anhalt 7111 150 4
6. (Niedersachsen 7092 169 19
7. Bremen 7081 180 11
8. Schleswig-Holstein 7052,1 208,9 28,9
Juni ori nnen
Pl at z Landesver band Hol z zum 1. Pl zum ho. PI
1. Berlin 7157
2. Hamburg 7122 35 35
3. Schleswig-Holstein 7109 48 13
4, Brandenburg 7054 103 55
5. [Niedersachsen 7036 121 18
6. Mecklenburg-Vorpommern 6957 200 79
7. Sachsen-Anhalt 6856 301 101



Christian Spyra
6. Niedersachsen 7092 169 19

Christian Spyra
5. Niedersachsen 7036 121 18




